
Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

1º Tab. de Notas 57.321,20 64.139,99         78.117,62 76.471,42         72.376,86                     76.140,03         100.811,35       82.918,13         57.108,92         74.757,72         66.295,93         81.389,40              887.848,57       73.987,38      

2º Tab. de Notas 18.888,25 15.885,80         22.169,80 19.395,00         18.802,29                     17.708,30         29.452,05         23.392,81         24.281,28         26.364,91         27.104,76         23.582,03              267.027,28       22.252,27      

3ª Tab. e RCPN 26.624,20 24.024,20         27.340,90 25.694,60         31.399,00                     23.222,20         45.122,20         28.988,00         27.948,10         37.613,20         29.932,20         25.060,60              352.969,40       29.414,12      

4ª Tab. e RCPN 8.483,10 8.374,80           11.745,30 10.076,80         11.734,90                     9.408,80           19.946,40         10.720,30         7.811,60           12.258,90         8.408,40           8.080,70                127.050,00       10.587,50      

1º Reg. Imóveis 18.722,60 18.615,15         22.909,45 25.725,00         23.381,57                     21.140,60         20.785,45         27.866,15         18.528,10         28.279,10         20.819,50         21.438,50              268.211,17       22.350,93      

2º Reg. Imóveis 2.541,55 2.230,80           3.157,85 4.277,90           3.383,20                       2.262,00           1.810,20           4.792,20           2.111,80           3.431,30           3.000,95           2.827,80                35.827,55         2.985,63        

1ª Serventia RCPN  3.897,10 2.532,50           3.931,10 3.930,70           3.562,75                       2.884,60           2.677,50           1.716,90           1.302,80           3.030,90           4.520,00           2.475,30                36.462,15         3.038,51        

2ª Serventia RCPN 1.799,90 880,40              1.554,80 1.605,00           2.000,00                       1.735,50           1.615,40           2.412,80           2.441,20           2.707,50           2.141,70           1.229,20                22.123,40         1.843,62        

5ª Serventia RCPN 698,1 228,00              431,6 365,90              259,60                          272,90              1.187,40           249,50              265,20              359,50              340,90              464,50                   5.123,10           426,93           

Tab.Prot.de Títulos 41.994,59 45.801,05         48.894,14 37.215,83         46.970,32                     42.459,72         52.926,06         51.118,73         35.603,76         54.307,29         40.674,20         33.929,20              531.894,89       44.324,57      

1ª Serv. RTDCPJ 9.981,30 9.455,90           5.833,45 13.560,50         7.159,90                       14.601,60         12.959,65         9.819,15           11.151,40         13.776,00         11.040,35         6.853,30                126.192,50       10.516,04      

TOTAL GERAL 190.951,89   192.168,59   226.086,01   218.318,65   221.030,39             211.836,25   289.293,66   243.994,67   188.554,16   256.886,32   214.278,89   207.330,53       2.660.730,01    221.727,50    

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Serventias janeiro fevereiro março abril Total Quadrimestral Média

1º Tab. de Notas 57.321,20 64.139,99         78.117,62 76.471,42         276.050,23             69.012,56     

2º Tab. de Notas 18.888,25 15.885,80         22.169,80 19.395,00         76.338,85               19.084,71     

3ª Tab. e RCPN 26.624,20 24.024,20         27.340,90 25.694,60         103.683,90             25.920,98     

4ª Tab. e RCPN 8.483,10 8.374,80           11.745,30 10.076,80         38.680,00               9.670,00       

1º Reg. Imóveis 18.722,60 18.615,15         22.909,45 25.725,00         85.972,20               21.493,05     

2º Reg. Imóveis 2.541,55 2.230,80           3.157,85 4.277,90           12.208,10               3.052,03       

1ª Serventia RCPN  3.897,10 2.532,50           3.931,10 3.930,70           14.291,40               3.572,85       

2ª Serventia RCPN 1.799,90 880,40              1.554,80 1.605,00           5.840,10                 1.460,03       

5ª Serventia RCPN 698,1 228,00              431,6 365,90              1.723,60                 430,90          

Tab.Prot.de Títulos 41.994,59 45.801,05         48.894,14 37.215,83         173.905,61             43.476,40     

1ª Serv. RTDCPJ 9.981,30 9.455,90           5.833,45 13.560,50         38.831,15               9.707,79       

Total Geral 190.951,89   192.168,59   226.086,01   218.318,65   827.525,14             206.881,29   

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Faturamento Anual e Médio das Serventias da Comarca de Rio Branco - 2007

Faturamento Médio Quadrimestral da Comarca de Rio Branco - 2007

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça - Corregedoria Geral da Justiça
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Serventias maio junho julho agosto Total Quadrimestral Média

1º Tab. de Notas 72.376,86         76.140,03         100.811,35       82.918,13         332.246,37             83.061,59     

2º Tab. de Notas 18.802,29         17.708,30         29.452,05         23.392,81         89.355,45               22.338,86     

3ª Tab. e RCPN 31.399,00         23.222,20         45.122,20         28.988,00         128.731,40             32.182,85     

4ª Tab. e RCPN 11.734,90         9.408,80           19.946,40         10.720,30         51.810,40               12.952,60     

1º Reg. Imóveis 23.381,57         21.140,60         20.785,45         27.866,15         93.173,77               23.293,44     

2º Reg. Imóveis 3.383,20           2.262,00           1.810,20           4.792,20           12.247,60               3.061,90       

1ª Serventia RCPN  3.562,75           2.884,60           2.677,50           1.716,90           10.841,75               2.710,44       

2ª Serventia RCPN 2.000,00           1.735,50           1.615,40           2.412,80           7.763,70                 1.940,93       

5ª Serventia RCPN 259,60              272,90              1.187,40           249,50              1.969,40                 492,35          

Tab.Prot.de Títulos 46.970,32         42.459,72         52.926,06         51.118,73         193.474,83             48.368,71     

1ª Serv. RTDCPJ 7.159,90           14.601,60         12.959,65         9.819,15           44.540,30               11.135,08     

Total Geral 221.030,39   211.836,25   289.293,66   243.994,67   966.154,97             241.538,74   

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Serventias setembro outubro novembro dezembro Total Quadrimestral Média

1º Tab. de Notas 57.108,92         74.757,72         66.295,93         81.389,40         279.551,97             69.887,99     

2º Tab. de Notas 24.281,28         26.364,91         27.104,76         23.582,03         101.332,98             25.333,25     

3ª Tab. e RCPN 27.948,10         37.613,20         29.932,20         25.060,60         120.554,10             30.138,53     

4ª Tab. e RCPN 7.811,60           12.258,90         8.408,40           8.080,70           36.559,60               9.139,90       

1º Reg. Imóveis 18.528,10         28.279,10         20.819,50         21.438,50         89.065,20               22.266,30     

2º Reg. Imóveis 2.111,80           3.431,30           3.000,95           2.827,80           11.371,85               2.842,96       

1ª Serventia RCPN  1.302,80           3.030,90           4.520,00           2.475,30           11.329,00               2.832,25       

2ª Serventia RCPN 2.441,20           2.707,50           2.141,70           1.229,20           8.519,60                 2.129,90       

5ª Serventia RCPN 265,20              359,50              340,90              464,50              1.430,10                 357,53          

Tab.Prot.de Títulos 35.603,76         54.307,29         40.674,20         33.929,20         164.514,45             41.128,61     

1ª Serv. RTDCPJ 11.151,40         13.776,00         11.040,35         6.853,30           42.821,05               10.705,26     

Total Geral 188.554,16   256.886,32   214.278,89   207.330,53   867.049,90             216.762,48   

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.
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Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

Tab. de Notas 13.167,90     16.450,10     14.691,60     15.316,90     16.939,01               12.759,00     13.056,30     13.526,90     10.459,20     18.303,00     14.627,90     15.326,98         174.624,79       14.552,07      

Reg. de Imóveis 36.80 56,40            228,00          89,30            70,60                      87,20            18,80            219,00          204,90          246,70          340,40          122,60              1.683,90           140,33           

RTDCPJ 353,60          281,40          299,80          197,10          681,75                    131,40          65,70            318,90          637,60          656,50          1.413,76       713,40              5.750,91           479,24           

RCPN 2.644,30       2.001,00       2.023,60       2.023,60       2.177,90                 1.649,00       2.110,50       2.110,50       1.917,10       2.500,40       2.272,00       2.586,80           26.016,70         2.168,06        

Protesto de Título 7.857,64       7.568,41       9.197,83       4.884,67       6.114,12                 4.004,82       4.936,75       4.982,47       4.281,30       8.147,50       7.553,61       7.142,43           76.671,55         6.389,30        

Total Geral 24.023,44     26.357,31     26.440,83     22.511,57     25.983,38               18.631,42     20.188,05     21.157,77     17.500,10     29.854,10     26.207,67     25.892,21         284.747,85       23.728,99      

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

Tab. de Notas 3.311,40       3.184,20       5.166,60       5.173,60       8.837,30                 4.422,10       6.008,80       6.299,00       5.688,60       9.899,70       9.193,10       5.561,40           72.745,80         6.062,15        

Tab. de Protesto 2.988,22       575,46          2.855,75       687,44          5.554,62                 1.443,94       1.897,23       1.224,38       3.454,25       1.586,05       1.412,78       137,80              23.817,92         1.984,83        

Serv. de RCPN 576,70          576,50          711,00          369,20          783,50                    566,00          596,50          493,00          511,00          897,20          1.037,60       510,00              7.628,20           635,68           

Total Geral 6.876,32       4.336,16       8.733,35       6.230,24       15.175,42               6.432,04       8.502,53       8.016,38       9.653,85       12.382,95     11.643,48     6.209,20           104.191,92       8.682,66        

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

Tab. de Notas 970,30          535,60          1.543,30       688,60          4.623,80                 474,80          927,80          2.120,90 5.019,40       2.168,50       1.177,30       4.851,10           25.101,40         2.091,78        

Reg.Im.Protesto 2.154,20       603,10          690,30          1.408,40       1.355,70                 1.635,20       3.145,00       2.789,00 2.764,30       3.403,10       2.491,60       1.647,00           24.086,90         2.007,24        

Total Geral 3.124,50       1.138,70       2.233,60       2.097,00       5.979,50                 2.110,00       4.072,80       4.909,90       7.783,70       5.571,60       3.668,90       6.498,10           49.188,30         4.099,03        

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Tribunal de Justiça - Corregedoria Geral da Justiça

Faturamento Médio das Serventias da Comarca de Cruzeiro do Sul - 2007

Faturamento Médio das Serventias da Comarca de Brasiléia - 2007

Faturamento Médio das Serventias da Comarca de Xapuri- 2007
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Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

Tab. Notas/RCPN 4.823,00       4.048,40       5.418,80       3.799,70       4.578,90                 4.811,10       3.198,20       352              3.687,90       3.394,00       3.973,20       1.653,00           43.738,20         3.644,85        

Reg. IPTDC 2.224,10       2.180,24       4.495,87       5.256,56       4.308,94                 4.335,31       3.444,95       6.703           5.874,73       9.149,44       6.452,29       6.411,65           60.837,11         5.069,76        

Total Geral 7.047,10       6.228,64       9.914,67       9.056,26       8.887,84                 9.146,41       6.643,15       7.055,03       9.562,63       12.543,44     10.425,49     8.064,65           104.575,31       8.714,61        

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

Tab. de Notas 995,90          2.554,25       7.773,70       3.504,61       4.015,34                 7.248,10       2.672,20       2.935,40       5.486,60       5.741,14       10.905,70     6.632,65           60.465,59         5.038,80        

Reg. de Imóveis 1.046,63       389,82          2.296,45       1.485,54       1.322,19                 1.223,62       1.178,19       516,20          606,90          753,86          2.339,83       300,50              13.459,73         1.121,64        

Serv. RCPN 275,50          332,50          446,50          427,50          577,50                    389,50          351,00          427,50          247,00          389,50          285,00          199,50              4.348,50           362,38           

Total Geral 2.318,03       3.276,57       10.516,65     5.417,65       5.915,03                 8.861,22       4.201,39       3.879,10       6.340,50       6.884,50       13.530,53     7.132,65           78.273,82         6.522,82        

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

Tabelionato de Notas 2.935,40       1.967,93       4.146,85       2.651,65       5.051,50                 3.869,30       2.622,80       3.692,60       2.915,10       7.603,70       4.655,21       1.866,46           43.978,50         3.664,88        

Serv. RCPN 109,50          47,00            161,50          66,50            197,20                    94,00            197,20          150,30          103,50          150,50          84,60           93,90                1.455,70           121,31           

Total Geral 3.044,90       2.014,93       4.308,35       2.718,15       5.248,70                 3.963,30       2.820,00       3.842,90       3.018,60       7.754,20       4.739,81       1.960,36           45.434,20         3.786,18        

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

Tab. de Notas 1.799,80       4.246,13       4.650,08       5.778,20       4.666,30                 4.967,30       3.994,30       2.835,50       2.390,90       3.157,90       5.430,29       3.275,90           47.192,60         3.932,72        

Serv. RCPN 9,50              47,50            66,50            57,00            152,00                    114,00          133,00          218,50          257,50          275,50          368,50          104,50              1.804,00           150,33           

Total Geral 1.809,30       4.293,63       4.716,58       5.835,20       4.818,30                 5.081,30       4.127,30       3.054,00       2.648,40       3.433,40       5.798,79       3.380,40           48.996,60         4.083,05        

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Faturamento Anual e Médio das Serventias da Comarca de Tarauacá - 2007

Tribunal de Justiça - Corregedoria Geral da Justiça

Faturamento Anual e Médio das Serventias da Comarca de Sena Madureira - 2007

Faturamento Anual e Médio das Serventias da Comarca de Senador Guiomard - 2007

Faturamento Anual e Médio das Serventias da Comarca de Placido de Castro - 2007
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Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

Tab. de Notas 1.626,90       1.691,70       2.738,10       2.938,80       6.086,35                 2.474,00       1.987,50       1.116,90       1.582,20       3.099,70       1.954,30 1.547,10           28.843,55         2.403,63        

Serv. RCPN 197,00          179,50          160,00          94,00            245,50                    206,50          463,50          340,50          378,00          218,00          275,00 179,50              2.937,00           244,75           

Total Geral 1.823,90       1.871,20       2.898,10       3.032,80       6.331,85                 2.680,50       2.451,00       1.457,40       1.960,20       3.317,70       2.229           1.726,60           31.780,55         2.648,38        

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

Tab.Notas/RCPN 744,60          667,50          816,90          1.737,10       1.608,00                 804,20          1.363,50       1.111,50       1.646,30       948,50          642,50 900,80              12.991,40         1.082,62        

Imov.Prot.deTitulos 280,20          0,00 384,50 403,31 806,8 984,40 506,00 28,20 0,00 75,00 7,00 441,00 3.916,41           326,37           

Total Geral 1.024,80       667,50          1.201,40       2.140,41       2.414,80                 1.788,60       1.869,50       1.139,70       1.646,30       1.023,50       649,50          1.341,80           16.907,81         1.408,98        

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

Tab.Notas/RCPN/IPTD 535,32          393,60          306,40          465,20          4.127,20                 333,60          789,10          401,30          690,20          3.098,50       1.082,80 296,10              12.519,32         1.043,28        

Imov.Prot.deTitulos 1.182,00       902,30          1.979,40       1.166,40       2.262,70                 243,80          131,30          891,10          1.093,60       3.069,70       1.585,00 689,60              15.196,90         1.266,41        

Total Geral 1.717,32       1.295,90       2.285,80       1.631,60       6.389,90                 577,40          920,40          1.292,40       1.783,80       6.168,20       2.667,80       985,70              27.716,22         2.309,69        

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

Tab. de Notas 40,50            199,50          63,00            222,30          295,60                    238,70          453,50          322,10          289,80          253,00          380,90 492,10              3.251,00           270,92           

Reg. Imóveis -                0,00 616,50 0,00 0,00 -                0,00 0,00 0,00 94,00 141,50 28,50 880,50              73,38             

Total Geral 40,50            199,50          679,50          222,30          295,60                    238,70          453,50          322,10          289,80          347,00          522,40          520,60              4.131,50           344,29           

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Faturamento Anual e Médio das Serventias da Comarca de Bujari - 2007

Faturamento Anual e Médio das Serventias da Comarca de Marechal Thaumaturgo - 2007

Faturamento Anual e Médio das Serventias da Comarca de Feijó - 2007

Faturamento Anual e Médio das Serventias da Comarca de Mâncio Lima - 2007

Tribunal de Justiça - Corregedoria Geral da Justiça
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Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

Tab.Notas/RCPN/IPTD 693,50          1.929,00       1.283,80       1.027,70       943,20                    1.114,00       2.134,20       2.173,20       820,80          1.892,60       3.061,00       2.523,30           19.596,30         1.633,03        

Total Geral 693,50          1.929,00       1.283,80       1.027,70       943,20                    1.114,00       2.134,20       2.173,20       820,80          1.892,60       3.061,00       2.523,30           19.596,30         1.633,03        

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

Tab.Notas/RCPN/IPTD 5.500,40       2.674,90       3.010,80       3.213,00       3.256,60                 3.542,00       1.145,10       2.736,70       4.678,80       4.386,60       2.491,70       2.103,80           38.740,40         3.228,37        

Total Geral 5.500,40       2.674,90       3.010,80       3.213,00       3.256,60                 3.542,00       1.145,10       2.736,70       4.678,80       4.386,60       2.491,70       2.103,80           38.740,40         3.228,37        

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

Tab.Notas/RCPN/IPTD 192,00          139,50          223,50          78,00            184,50                    75,00            199,50          247,50          519,00          577,50          304,50          238,50              2.979,00           248,25           

Total Geral 192,00          139,50          223,50          78,00            184,50                    75,00            199,50          247,50          519,00          577,50          304,50          238,50              2.979,00           248,25           

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

RCPN /Tabelionato 811,20          1.314,70       1.102,70       1.092,19       811,40                    858,10          1.591,06       438,10          1.199,70       862,50          5.740,20       1.843,00           17.664,85         1.472,07        

Total Geral 811,20          1.314,70       1.102,70       1.092,19       811,40                    858,10          1.591,06       438,10          1.199,70       862,50          5.740,20       1.843,00           17.664,85         1.472,07        

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Tribunal de Justiça - Corregedoria Geral da Justiça

Faturamento Anual e Médio das Serventias da Comarca de Manuel Urbano - 2007

Faturamento Médio das Serventias da Comarca de Assis Brasil - 2007

Tribunal de Justiça - Corregedoria da Justiça

Faturamento Anual e Médio das Serventias da Comarca de Acrelândia - 2007

Faturamento Anual e Médio das Serventias da Comarca de Capixaba - 2007
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Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

Tab.Notas/RCPN/IPTD 2.849,06       2.397,42       3.592,84       1.520,65       3.077,44                 1.826,60       1.477,24       2.369,09       1.688,63       2.466,18      2.416,95       2.431,68           28.113,78         2.342,82        

Total Geral 2.849,06       2.397,42       3.592,84       1.520,65       3.077,44                 1.826,60       1.477,24       2.369,09       1.688,63       2.466,18       2.416,95       2.431,68           28.113,78         2.342,82        

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

RCPN /Tabelionato 50,90            186,30 841,10 250,10 88,30 63,60 95,80 503,80 333,00 340,00 177,40 465,40 3.395,70           282,98           

Total Geral 50,90            186,30          841,10          250,10          88,30                      63,60            95,80            503,80          333,00          340,00          177,40          465,40              3.395,70           282,98           

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

RCPN /Tabelionato 359,60          427,20          656,90          228,00          609,60                    557,80          479,50          927,70          283,90          715,30          578,70          676,60              6.500,80           541,73           

Total Geral 359,60          427,20          656,90          228,00          609,60                    557,80          479,50          927,70          283,90          715,30          578,70          676,60              6.500,80           541,73           

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

RCPN /Tabelionato 353,80          156,60          347,90          195,80          267,20                    363,80          144,90          278,00          181,10          253,80          275,00          373,00              3.190,90           265,91           

Total Geral 353,80          156,60          347,90          195,80          267,20                    363,80          144,90          278,00          181,10          253,80          275,00          373,00              3.190,90           265,91           

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Faturamento Anual e Médio das Serventias da Comarca de Jordão - 2007

Faturamento Anual e Médio das Serventias da Comarca de Epitaciolândia - 2007

Faturamento Anual e Médio das Serventias da Comarca de Porto Acre - 2007

Faturamento Anual e Médio das Serventias da Comarca de Porto Walter - 2007

Tribunal de Justiça - Corregedoria Geral da Justiça
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Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

RCPN /Tabelionato 261,60          521,00          610,20          516,50          575,10                    419,70          258,60          170,10          237,60          298,60          398,30          287,80              4.555,10           379,59           

Total Geral 261,60          521,00          610,20          516,50          575,10                    419,70          258,60          170,10          237,60          298,60          398,30          287,80              4.555,10           379,59           

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

RCPN /Tabelionato 72,40            110,00          124,30          182,10          410,70                    125,80          255,30          254,50          119,60          87,60           70,20           105,30              1.917,80           159,82           

Total Geral 72,40            110,00          124,30          182,10          410,70                    125,80          255,30          254,50          119,60          87,60           70,20           105,30              1.917,80           159,82           

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Serventias janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média

RCPN/Tabelionato 364,80          320,30          241,00          202,50          237,00                    363,50          306,00          261,00          178,00          578,00          887,00          407,00              4.346,10           362,18           

Total Geral 364,80          320,30          241,00          202,50          237,00                    363,50          306,00          261,00          178,00          578,00          887,00          407,00              4.346,10           362,18           

Fonte: Coger/Tj - Balanço Mensal das Serventias.

Total Geral Arrecadação em 2007 3.587.674,82    298.972,90    

Faturamento Anual e Médio das Serventias da Comarca de Vila Campinas - 2007

Faturamento Anual e Médio das Serventias da Comarca de Santa Rosa - 2007

Faturamento Anual e Médio das Serventias da Comarca de Rodrigues Alves - 2007

Resumo Geral da Arrecadação das Serventias Extrajudiciais do Ano de 2007

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Corregedoria Geral da Justiça
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Comarcas janeiro fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Total Ano Média 
Rio Branco 190.951,89 192.168,59       226.086,01 218.318,65       221.030,39                   211.836,25       289.293,66       243.994,67       188.554,16       256.886,32       214.278,89       207.330,53            2.660.730,01    221.727,50    

Cruzeiro do Sul 24.023,44 26.357,31         26.440,83         22.511,57         25.983,38                     18.631,42         20.188,05         21.157,77         17.500,10         29.854,10         26.207,67         25.892,21              284.747,85       23.728,99      

Brasiléia 6.876,32 4.336,16 8.733,35 6.230,24 15.175,42 6.432,04 8.502,53 8.016,38 9.653,85 12.382,95 11.643,48 6.209,20 104.191,92 8.682,66

Xapuri 3.124,50 1.138,70 2.233,60 2.097,00 5.979,50 2.110,00 4.072,80 4.909,90 7.783,70 5.571,60 3.668,90 6.498,10 49.188,30 4.099,03

Sena Madureira 7.047,10 6.228,64 9.914,67 9.056,26 8.887,84 9.146,41 6.643,15 7.055,03 9.562,63 12.543,44 10.425,49 8.064,65 104.575,31 8.714,61

Senador Guiomard 2.318,03 3.276,57 10.516,65 5.417,65 5.915,03 8.861,22 4.201,39 3.879,10 6.340,50 6.884,50 13.530,53 7.132,65 78.273,82 6.522,82

Placido de Castro 3.044,90 2.014,93 4.308,35 2.718,15 5.248,70                       3.963,30           2.820,00 3.842,90 3.018,60 7.754,20 4.739,81 1.960,36 45.434,20 3.786,18

Capixaba 693,50 1.929,00 1.283,80 1.027,70 943,20 1.114,00 2.134,20           2.173,20 820,80 1.892,60 3.061,00 2.523,30 19.596,30 1.633,03

Acrelândia 5.500,40 2.674,90 3.010,80 3.213,00 3.256,60 3.542,00 1.145,10           2.736,70 4.678,80 4.386,60 2.491,70 2.103,80 38.740,40 3.228,37

Manuel Urbano 192,00 139,50 223,50 78,00 184,50 75,00 199,50              247,50 519,00 577,50 304,50 238,50 2.979,00 248,25           

Tarauacá 1.809,30 4.293,63 4.716,58 5.835,20 4.818,30 5.081,30 4.127,30 3.054,00 2.648,40 3.433,40 5.798,79 3.380,40 48.996,60 4.083,05

Feijó 1.823,90 1.871,20 2.898,10 3.032,80 6.331,85 2.680,50           2.451,00 1.457,40 1.960,20 3.317,70 2.229,30 1.726,60 31.780,55 2.648,38

Mâncio Lima 1.024,80 667,50 1.201,40 2.140,41 2.414,80 1.788,60 1.869,50 1.139,70 1.646,30 1.023,50 649,50 1.341,80 16.907,81 1.408,98

Bujari 1.717,32 1.295,90 2.285,80 1.631,60 6.389,90                       577,40              920,40 1.292,40 1.783,80 6.168,20 2.667,80 985,70 27.716,22 2.309,69

Assis Brasil 811,20 1.314,70 1.102,70 1.092,19 811,40                          858,10              1.591,06 438,10 1.199,70 862,50 5.740,20 1.843,00 17.664,85 1.472,07

Epitaciolândia 2.849,06 2.397,42 3.592,84 1.520,65 3.077,44                       1.826,60           1.477,24 2.369,09 1.688,63 2.466,18 2.416,95 2.431,68 28.113,78 2.342,82

Jordão 50,90 186,30 841,10 250,10 88,30 63,60 95,80 503,80 333,00 340,00 177,40 465,40 3.395,70 282,98           

Marechal Thaumaturgo 40,50 199,50 679,50 222,30 295,60 238,70 453,50 322,10 289,80 347,00 522,40 520,60 4.131,50 344,29

Porto Acre 359,60 427,20 656,90 228,00 609,60 557,80 479,50 927,70 283,90 715,30 578,70 676,60 6.500,80 541,73

Porto Walter 353,80 156,60 347,90 195,80 267,20 363,80              144,90 278,00 181,10 253,80 275,00 373,00 3.190,90 265,91

Rodrigues Alves 261,60 521,00 610,20 516,50 575,10 419,70 258,60 170,10 237,60 298,60 398,30 287,80 4.555,10 379,59

Santa Rosa 72,40 110,00 124,30 182,10 410,70 125,80 255,30 254,50 119,60 87,60 70,20 105,30 1.917,80 159,82

Campinas 364,80 320,30 241,00 202,50 237,00 363,50 306,00 261,00 178,00 578,00 887,00 407,00 4.346,10 362,18

Total 255.311,26 254.025,55 312.049,88 287.718,37 318.931,75 280.657,04 353.630,48 310.481,04 260.982,17 358.625,59 312.763,51 282.498,18 3.587.674,82 298.972,90

Estela Anute dos Santos Bader Ribeiro
Responsável pelo Controle e Distribuição dos Selos de autenticidade

3.587.674,82Total Geral Arrecadado do Ano de 2007
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